

ในการจัดซื้อจัดจ้าง (งานจ้างก่อสร้าง)

๑. โครงการเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete จำนวน ๕ โครงการ และโครงการก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๑ โครงการ ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 - ๒.๑ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สายบ้านนายสุนทร-บ้านนายกมล หมู่ที่ ๕ งบประมาณตั้งไว้ ๑๓๔,๐๐๐.- บาท
 - ๒.๒ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สาย ทต.จัตุรัส-หนองบัวใหญ่ ช่วงร้านขายฟุ้ง-ร้านสมหมาย หมู่ที่ ๗ งบประมาณตั้งไว้ ๒๓๙,๐๐๐.- บาท
 - ๒.๓ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สาย ทต.จัตุรัส-หนองบัวใหญ่ ช่วงบ้านนายสาน - บ้านนางซูล หมู่ที่ ๗ งบประมาณตั้งไว้ ๒๓๙,๐๐๐.- บาท
 - ๒.๔ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สายบ้านนางเม็ก-บ้านนางสำรอง หมู่ที่ ๙ งบประมาณตั้งไว้ ๓๖๖,๐๐๐.- บาท
 - ๒.๕ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สายบ้านแม่ถวิล-บ้านพ่อหลอด หมู่ที่ ๑๐ งบประมาณตั้งไว้ ๒๔๔,๐๐๐.- บาท
 - ๒.๖ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายบุญไศล บ้านนางพิสมัย งบประมาณตั้งไว้ ๑๓๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานเสริมผิวถนนด้วย Asphaltic Concrete และ งานก่อสร้างถนน คสล.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๑
 - ๔.๑ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สายบ้านนายสุนทร-บ้านนายกมล หมู่ที่ ๕ กำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑๘๑,๒๐๐.- บาท
 - ๔.๒ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สาย ทต.จัตุรัส-หนองบัวใหญ่ ช่วงร้านขายฟุ้ง-ร้านสมหมาย หมู่ที่ ๗ กำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๒๔๙,๒๐๐.- บาท
 - ๔.๓ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สาย ทต.จัตุรัส-หนองบัวใหญ่ ช่วงบ้านนายสาน - บ้านนางซูล หมู่ที่ ๗ กำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๒๔๙,๒๐๐.- บาท
 - ๔.๔ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สายบ้านนางเม็ก-บ้านนางสำรอง หมู่ที่ ๙ กำหนดราคากลาง ๓๘๐,๑๐๐.- บาท
 - ๔.๕ โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete สายบ้านแม่ถวิล-บ้านพ่อหลอด หมู่ที่ ๑๐ กำหนดราคากลาง ๒๔๓,๘๐๐.- บาท
 - ๖.๖ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายบุญไศล บ้านนางพิสมัย กำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑๓๖,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมพร ชาดิชนะ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางธัญรัตน์ ลภัสราศานต์	กรรมการ
๖.๓ นางภักวิภา อยู่ภักดี	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธัญรัตน์ ลภัสราศานต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

สรุปผลค่าก่อสร้าง

ชุดที่ ๑

247/2561

๒๔ ก.ย ๖๑

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ งานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบแลชที่ ทล-7-601,ทล-7-602 และ ทล-7-201

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสุนทร - บ้านนายกมล หมู่ที่ 5 บ้านหนองไผ่ล้อม ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หิน 0.04 เมตร. ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-			ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ประเภทงานทาง	133,064.10	1.3624	181,286.530	60 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เงิน %	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			181,286.53	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			181,200.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หิน 0.04 เมตร. ไม่มีไหล่ทาง				680.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		266.47 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 431/2561 ลว. 29 ส.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางธัญรัตน์ ลัภสรดาแสนต์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัภสรดาแสนต์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

นักวิเคราะห์ชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลัภสรดาแสนต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ งานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.)แบบเลขที่ ทถ-7-601 ,ทถ-7-602 และ ทถ-7-201
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสุเนตร - บ้านนายกมล หมู่ที่ 5 บ้านหนองไผ่ล้อม ต.หนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.04 เมตร. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+แรงงาน				รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานผิวทาง								
1.1	Tack Coat	680.00	ตร.ม.	11.45	7,786.00			7,786.00	
1.2	Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร	680.00	ตร.ม.	167.92	114,185.60			114,185.60	
2	งานเครื่องหมายผิวทาง								
2.1	สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	38.25	ตร.ม.	290.00	11,092.50			11,092.50	กลาง 1 + รีม 2
รวมค่างานต้นทุน								133,064.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 431/2561 ลว. 29 ส.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางธัญรัตน์ ลภัสราศานต์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลภัสราศานต์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

นักวิเคราะห์ชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลภัสราศานต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่